
Информация за освобождаване на гаранция за изпълнение по договори с № 

Д-30-54 от 18.06.2015 г. по обществена поръчка с предмет: „Избор на 

изпълнител за осъществяване на дейности за информация и публичност по 

проект „Повишаване на професионализма и квалификацията на 

служителите на МОСВ чрез специализирани обучения“, договор № 14 -22-

26/18.09.2014 г. финансиран от Оперативна програма „Административен 

капацитет“, бюджетна линия BG051PO002/14/2.2.-16 

 

 

ИЗПЪЛНИТЕЛ: „АКСИОПЕА КОНСУЛТ“ ЕООД 

 Договор № Д-30-54 от 18.06.2015 г. 

 Дата на освобождаване на гаранцията за изпълнение – 08.10.2015 г.  

 Основание за освобождаване на гаранцията: съгласно чл. 14, ал. 4 от 

договора  

 

 

 

 


